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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
EFECTIVO
BANCOS/TESORERIA
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
INVERSIONES FINANCIERAS DE CORTO PLAZO
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO

Total de Activos Circulantes
ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN
EDIFICIOS NO HABITACIONALES

BIENES MUEBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

ACTIVOS INTANGIBLES
SOFTWARE

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIE
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

ACTIVOS DIFERIDOS
OTROS ACTIVOS DIFERIDOS

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2022

$43.360,138.64
$19,925,299.95
$5,000.00
$19,020,299.95
$23,434,838.69
$23,409,383.54
$25,455.15
$43,360,138.64

$19,222.625.66
$11,418,486.00
$11,418,486.00
$26,043,566.25
$17,844,757.39
$351,251.33
$6,005,525.49
$1,842,032.04
$94,362.88
$94,362.88
-$18,383,387.47
-$18,383,387 47
$£49,598.00
$49,598.00
$19,222,625.66

$62,582,764.30 I

§43.307.346.27
517,469,383.39

$25,837,962.688

$43,307,346.27
$16.539.344.54

$711,418,486.00

$22,630,977.49

$84,362.88

-$17,554,079.83

-517,554,079.83

$49,538.00

$16,539,344.54

$59,846,690.81 l

PASIVO
PASIVO C TE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PL
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

Total de Pasivos Circulantes
PASIVO NO CIRCULANTE

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
DONACIONES DE CAPITAL

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESERVAS
RESERVAS DE PATRIMONIO
XCES FICIENCIA EN LA ACTUALI LA F

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

2022

$584.055.00

$584,055.00
$259,293.00
$324,762.00
$584,055.00

£0.00

$584,055.00 l

$6,660.442.06
$6,660,442.06

$6,660,442.06
$0.00

$6,660,442.06 I

$10,215,333.64
$10,215,333.64
$51,783,375.66
$8,812,460.55
$15,318,088.10
$27,652,627.01
$27,652,827.01

$0.00

$61,998,709.30 g

$10,215.333.64
$10,215,233.64

$42,970.915.11
$15,262,460.45
$565,627.656
$27,652,827.01

£0.00

$53,186,248.75 I

$62,582,764.30 l

$569,846,690.81 I
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CUENTAS DE ORDEN CONTABLES
VALORES
EMISION DE OBLIGACIONES
AVALES Y GARANTIAS
JUICIOS
INVERSION MEDIANTE PROYECTOS PARA PRESTACION D
BIENES EN CONCESIONADOS O EN COMODATO
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Fechay | 07/jul/2022

2022
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA!

LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRESQS ESTIMADA $189,499,596.29 $158,632,740.03
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $80,126,949.87 $2,953,806.14
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA $0.00 $60,532,875.97
LEY DE INGRESOS DEVENGADA $109,372,646.42 £216,111,809.86
LEY DE INGRESOS RECAUDADA $109,372,646.42 $216,711,809.86
PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $189,499,596.29 $758,532,740.03
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $86,256,729.30 $17,663,600.00
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $0.00 $60,532,675.97
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $1703,243,466.99 $201,402,016.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADOQ $103,243,466.99 5201,402,016,00
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO $103,243,466.99 5201,402,016.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO $103,243,466.99 $201,402,0716.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos_que ados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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